
 

 

 
 
 

TABLES DE TRAVAIL STANDARD 
__________________________________________________________ 

 
Gamme de tables standard en acier inoxydable 18/10 qualité 1.4301. 
Les plateaux sont renforcés par un panneau en bois mélaminé d’une épaisseur de 
20 mm. L’épaisseur de l’inox utilisé est 12/10ème. 
 
Piètements en tube ronds, munis de vérins en ABS permettant un ajustement de +/-
25 mm. 
 

- Plan de travail épaisseur 40 mm, dosseret arrière de 100 x 15 mm. 
- Etagère inférieure en acier inox brossé munie d’un renforcement longitudinal au 

centre, montée à 150 mm du sol. 
- Accessoires disponibles :  

 Tiroir monté sur glissières pour bac GN 1/1 et GN 2/1 

 Bloc tiroirs : 2 tiroirs H 200 mm 
3 tiroirs H 150 mm 
4 tiroirs H 65 mm 
 



 

 

 

 

 
Modèle 
(Avec ou sans étagères) 
 

 

Dimensions hors tout 
LxPxH (mm) 
 

 

TABLES CENTRALES 
 

En fabrication standard, la gamme se 
compose de 6 modèles allant d’une 
longueur de 1000 à 2000 mm, pour 
une hauteur de 850 mm et une 
profondeur de 700 mm. 

1000x700x850 

1200x700x850 

1400x700x850 

1600x700x850 

1800x700x850 

2000x700x850 
 

 
 

 

 

Modèle 
(Avec ou sans étagères) 
 

 

Dimensions hors tout 
LxPxH (mm) 

 

TABLES ADOSSEES 
 

Les tables adossées répondent aux 
mêmes caractéristiques que les tables 
centrales avec un dosseret arrière de 
100x15 mm. 

1000x700x850 

1200x700x850 

1400x700x850 

1600x700x850 

1800x700x850 

2000x700x850 
 

 

 
ACCESSOIRES 
__________________________________________________________ 

 
Bloc tiroir en acier inoxydable 18/10. Monté sur glissières. Prévu pour recevoir des bacs 
GN 1/1 et GN 2/1. Ces accessoires existent par 1, 2, 3 ou 4 tiroirs superposés. 
A préciser lors de la commande de quel côté ce bloc tiroirs doit être apposé sur la table. 
 
 
 

TABLES DU CHEF ADOSSEES AVEC ETAGERE BASSE 
__________________________________________________________ 
 
 

 

 

 

Modèle 

 

 

Dimensions hors tout 
LxPxH (mm) 

 
 

Les tables du chef répondent aux 
mêmes caractéristiques que les tables 
ci-dessus, avec un bac embouti de 
400x400x250 mm. 
 

1000x700x850 

1200x700x850 

1400x700x850 

1600x700x850 

1800x700x850 

2000x700x850 
 

 

 


